num ipse quoque Timocles dicturus esset. Hæc fermè sunt quorum gratia vos conuocari iusii. D Non modica verò sunt hæc, ὃ Διός, si ratione diligenter inita consideraueritis omnem nostrum cultum, omnem gloriam nostram ac prouentum ipsos esse homines. Porro autem illi si persuasi in eam cogitationem discesserint, aut omnino deos non esse, aut si sint, res tamen humanae nulla illorum administrari prouidentia: E periculum est ne omnia nobis in terris negentur saeficia, subtrahantur munera, cultus intercipiantur, ac nequiescam sublimens in celo collocati cum fame conflictemur, diebus festis & solennitatibus, & sacris, & ludis nocturnis

& pompis orbati. F Super tanis itaque rebus in praesentia quidem æquum esse opinor, ut omnes collatis consilijs accusatè perpendamus, si quam imminentibus periculis salutem inuenire queamus. Tum qua potissimum ratione adiutus Timocles posseatur victoria, ac veriora dixisse videatur: Das mis verò coniunctus atque cœfusus, auditoribus risui exponatur.

Cæterum

ἀκούοντας. ὡς ἔγως εἰς τάννυ
τῷ Τιμοκλῆ πέποιθα, ὃς κρά-
τος καθ' ἐστόρη, οὐ μὲν τοῦτο
τὰ παρ' ἡμῶν σύντο πεσγένυ-
των. οὐρανής, ὅς Ερμῆς, τὸ οὐρανόν
ματὶ εἰς τὸ νότον, ὡς ἀνισά-
μψοι συμβολοῖς. Ερ. ἀ-
κε, σίγα, μὲν τάραχτη, τις ἀ-
τορθάρη βόλται τὸν τελεόνων
θῶν, οὖς ἔξει; τι τότο, ὅδές
ἀνισαται, ἀλλ' ἀσυχάστε, πός
τὸ μήτε Θεός τὸν ὑγραμένων
ἐπεπονημένοι; Μῶ. ἀλλ' ἐ-
μοῖς μὲν ἀπαντοῦν διδωροῦ γένεσι
γένεσι θεοῖς, ἐγένετο μετα-
τὰ παρέμοιας τούτην διθάνη,
ποντὸν, ὁ Ζεύς, ἔχοι μὲν ἀ-
πώρ. Σάους λένε, ὁ Μῶμος, πά-
νυ θαρρῶν· Λέλος Καρά οἰ-
ωι τὸ συμφέρον τι παρέγ-
σιασόμενος. Μῶ. οὐκοῦν ἀ-
κούετε, ὁ θεοῖς πάντοις, τά γε
ἔπει παρδίας φασίν. οὐδὲ γάρ
καὶ πάννυ πεσούσκων οἱ τό-
δις ἀμηχανίας πεισθεσθαν
τὰ οὐρανά, ηγούμενοι τούτους

ἀναφεντί-
νιμο. *Videre enim viile quiddam ad rem præsentem libere
proloquitur.* ΜΟ. I Proinde, ὁ Δει αγίει cuncti attentissi-
mis estote animis. Ego enim iam olim admodum expectabam
in eam difficultate res nostras delapsuras, ac multos eiusmodi
Sophi-

Cæterum ego Timoeli non
admodum confido, quasi per
omnia destitutus auxilio vi.
Eturus esset, nisi non nihil o-
pis per nos illi allatum fue-
rit. Facito, Mercuri, præco-
mum quod lege fieri cauum
est, ut surgentes consulant,
MER. G Audi, ac silentio
linguam cohibe, ne turba.
Quem ex Dīs maioribus as-
nimus ad cōcōnandūm im-
pellit, quibus consentaneum
est? Quid ergo rei est? Nemo
surgit in medium sed cuncti
ora teneatis, fortasse eadum
rerum magnitudine, quæ ex-
positæ sunt, obstupescatis.
ΜΟ. M. H. At vos sic muti-
tellus fatus et randa. Ego
vero si mihi cum quadam di-
cendi libertate copia fandi
concessa fuerit, permulta ha-
berem, ὁ Jupiter, quæ in pra-
seniarum conferrem in me-
dium. IV P. Considerer
dic, ὁ Μομος, atq; interrito as-
nimo. *Videre enim viile quiddam ad rem præsentem libere
proloquitur.* ΜΟ. I Proinde, ὁ Δει αγίει cuncti attentissi-
mis estote animis. Ego enim iam olim admodum expectabam
in eam difficultate res nostras delapsuras, ac multos eiusmodi
Sophi-